

Geocaching na Gdańskiej: szukamy skrytek na Starym Polesiu

07.06.2021 9:04 Piotr A. Kowalczyk / ŁOT

Centrum REGIO wraz z Biblioteką Gdańska zaprasza na zabawę w szukanie ukrytych skarbów. Uwaga: nie trzeba mieć smartfona!

**DZIEJE SIĘ
NA GDAŃSKIEJ**

- 12.06. Geocaching
- 19.06. Gra miejska
- 24.06. Spotkanie z Martą Madejską, autorką „Alej Włókniarek”
- 03.07. Święto podwórkowe

„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 8” WND-RPLD.06.03.01-10-0003/17

Zadanie realizowane we współpracy z Biblioteką Miejską w Łodzi

Fundusze Europejskie Program Regionalny
 fundusze łódzkie
 Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Działanie realizowane jest w ramach projektu „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 8” WND-RPLD.06.03.01-10-0003/17

Geocaching to coraz popularniejsza na całym świecie zabawa, w której wyposażeni w odbiornik GPS docieramy we wskazane miejsce i szukamy tam tzw „keszy” (cache - skrytka). Zwiedzanie łączy się w tym przypadku z zabawą i poszukiwaniami, często dobrze zamaskowanych i niewielkich skrytek.

Skrytki już od jakiegoś czasu znajdują się na Starym Polesiu. W ramach przygotowania tego wydarzenia organizatorzy kolejne, i to takie dzięki którym uczestnicy zabawy nie tylko mogą bawić się w poszukiwaczy skarbów, ale także dowiedzieć o ciekawych zakątkach okolic biblioteki na Gdańskiej 8. Całością projektu opiekuje się Centrum Inicjatyw na Rzecz Rozwoju REGIO.

Wydarzenie 12 czerwca rozpocznie się od wprowadzenia na temat zasad obowiązujących w geocachingu. Następnie – samodzielnie lub niewielkimi grupami – można będzie ruszyć na podbój Starego Polesia i jego tajemnic.

Zabawa jest dostępna dla wszystkich, jednak w przypadku osób niepełnoletnich konieczna

jest obecność w zespole przynajmniej jednej osoby pełnoletniej.

Dla osób nie lubiących nowoczesnych technologii mamy dobrą wiadomość: w wydarzeniu można wziąć udział nie dysponując odbiornikiem GPS. Zabawa istnieje również w wersji analogowej.

Przewiduje się możliwość udziału w wydarzeniu maksymalnie 50 osób. W związku z tym, aby mieć pewność przyjęcia do gry, organizatorzy zachęcają do wcześniejszych zapisów - wystarczy email lub wiadomość na Messengerze do któregoś w Organizatorów.

Wydarzenie na Facebooku

Mieszkańców Łodzi mogą zainteresować również kolejne imprezy organizowane przez Bibliotekę Gdańska. Ich terminy widnieją na infografice, zaś więcej informacji znajdziecie na Facebooku biblioteki.